



Kurowo, 07.11.2019

Wyjaśnienie treści **Zapytania ofertowego** o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie rozeznania rynku na „**Wykonanie kalendarza ściennego na 2020**”

W dniu 07.11.2019 roku wpłynęło pytanie dotyczące Zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie rozeznania rynku na „Wykonanie kalendarza ściennego na 2020”. Poniżej zamieszczamy pytanie wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

W związku z przetargiem mam prośbę o informację czy spirala ma być zakładana po krótszym czy po dłuższym boku kalendarza.

Odpowiedź

Spirala ma być zakładana po krótszym boku kalendarza?

Pytanie 2

W specyfikacji mamy 12 kartek plus okładka. Z czego zatem wynika druk dwustrony 4 x 4, skoro każdy miesiąc jest na osobnej stronie?

Odpowiedź

Każda kartka kalendarza będzie się składała z: 1 strona - kalendarium z ze zdjęciem (lakierowanym lakierem UV), 2 strona będzie zawierała opis oraz zdjęcia.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Narwiańskiego Parku Narodowego

mgr Jerzy Kostrzewski

